河南科技学院教务处文件
校教字〔2021〕1 号

河南科技学院

关于公布 2020 年一流本科课程认定的通知

各相关单位：

根据我校《关于开展 2020 年省级一流本科课程遴选工作的

通知》要求，经教师自主申报、学院和学校两级评审，决定认定

《动物组织胚胎学》等 45 门课程为校级一流本科课程，现予以

公布，详情见附件。

附件：

1.河南科技学院 2020 年线上线下混合式一流本科课程

2.河南科技学院 2020 年线下一流本科课程

3.河南科技学院 2020 年社会实践一流本科课程

教务处

2021 年 2 月 15 日

附件：

表 1 河南科技学院 2020 年线上线下混合式一流本科课程

序号 所在学院 课程名称 课程负责人

1 动物科技学院 动物组织胚胎学 余燕

2 动物科技学院 饲料学 苗志国

3 动物科技学院 兽医免疫学 徐彦召

4 化学化工学院 无机及分析化学 B 李芸玲

5 化学化工学院 计算机在材料科学中的应用 高慧玲

6 经济与管理学院 电子商务 张联锋

7 马克思主义学院 思想道德修养与法律基础 赵元明

8 马克思主义学院 马克思主义基本原理概论 徐俊蕾

9 人工智能学院 人工智能导论 孔德川

10 生命科技学院 种子生物学 姜小苓

11 生命科技学院 生物化学 代海芳

12 生命科技学院 发酵工程 张明霞

13 生命科技学院 植物学 简在友

14 食品学院 烹饪学科导论 崔震昆

15 食品学院 食品工厂设计与环境保护 高海燕

16 食品学院 乳品工艺学 牛生洋

17 数学科学学院 概率论与数理统计 董瑞

18 数学科学学院 数学分析 张清山

19 体育学院 奥林匹克运动 高泳

20 体育学院 长拳技能基础课 徐现峰

21 外国语学院 综合商务英语 王惠敏

22 文法学院 外国文学 王振军

23 信息工程学院 现代教育技术 李兆峰

24 信息工程学院 离散数学 张顺利

25 信息工程学院 传感器原理与检测技术 张平川

26 艺术学院 雕刻基础工艺 乔珂

27 艺术学院 美术课程教学论 郝好燕

28 园艺园林学院 花卉学 齐安国

29 园艺园林学院 蔬菜栽培学 陈碧华

30 园艺园林学院 园艺植物育种学 李桂荣

31 园艺园林学院 园林树木学 尤扬

32 园艺园林学院 试验设计与统计分析 郝峰鸽

33 资源与环境学院 生物农药 吴艳兵

34 资源与环境学院 普通植物病理学 翟凤艳

表 2 河南科技学院 2020 年线下一流本科课程

序号 所在学院 课程名称 课程负责人

1 动物科技学院 兽医微生物学 王磊

2 化学化工学院 有机化学 孟志芬

3 经济与管理学院 中级财务会计 苏明

4 经济与管理学院 人力资源管理沙盘实训 张永生

5 生命科技学院 分子生物学 胡海燕

6 食品学院 旅游景区管理 宋静雅

7 艺术学院 曲式与作品分析 宋德玉

8 艺术学院 企业形象设计 韩珊珊

9 园艺园林学院 果蔬栽培学 周瑞金

10 园艺园林学院 设施园艺学 沈军

表 3 河南科技学院 2020 年社会实践一流本科课程

序号 所在学院 课程名称 课程负责人

1 数学科学学院 数学文化课程实践 马宝林

河南科技学院教务处 2021 年 2 月 15 日印发